広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150 www.eneos.co.jp

 ２０２１年１０月２９日

各 位

全国キャンペーン「ＥＮＥＯＳ ４７ ご当地応援フェア」を開催します！

～ＥＮＥＯＳご利用で４７都道府県のご当地グルメが当たる！～

当社（社長：大田 勝幸）は、１１月１日（月）よりＥＮＥＯＳのサービスステーション（以下、

「ＳＳ」）および水素ステーション（以下、「ＳＴ」）をご利用のお客様、ならびにＥＮＥＯＳでんき

のご契約者様を対象とした、全国キャンペーン「ＥＮＥＯＳ４７ご当地応援フェア」を開催しますので、

お知らせいたします。

 本キャンペーンでは、全国※１のＥＮＥＯＳのＳＳ、ＳＴおよびＥＮＥＯＳでんきのお客様に、「地方

を元気に、日本を豊かに」を掲げる４７ＣＬＵＢが厳選した４７都道府県のご当地グルメをお届け

することで、日本全国を盛り上げてまいります。

 ＳＳ、ＳＴをご利用いただいたお客様は、対象期間中のご利用金額１，０００円（税込）を１口と

しておひとり様何口でも、１０月３１日時点でＥＮＥＯＳでんきをご利用されているお客様は、１契約

５口まで応募が可能となっており、抽選で１０，０００名様にご当地グルメをプレゼントいたします。

 キャンペーン専用ＷＥＢサイトやＬＩＮＥなどから、「ＥＮＥＯＳ４７ご当地応援フェア」に奮っ

てご応募ください。

当社は、今後も、全国に展開するネットワークを活かし、エネルギーの供給をはじめとした様々な

サービスを提供することを通じて、社会の発展と活力のある未来づくりに貢献してまいります。

広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

※１ ＥＮＥＯＳ水素ステーションの展開エリアは四大都市圏（首都、中部、関西、北部九州）、

ＥＮＥＯＳでんきの展開エリアは、沖縄県および離島を除くエリア

＜キャンペーン概要＞

キャンペーン名 ＥＮＥＯＳ ４７ ご当地応援フェア

対象期間 ２０２１年１１月１日（月）～２０２１年１２月２０日（月）

応募締切：２０２１年１２月２７日（月）

賞品 ４７ＣＬＵＢ※が厳選した４７都道府県のご当地グルメを１０，０００名様に

プレゼント

※地方新聞社４５社による「地域の隅々まで知る地方新聞社が自信を持って厳

選した品々」を集めたサイト

応募方法 ・ＥＮＥＯＳ ＳＳ、ＳＴをご利用のお客様

全国のＥＮＥＯＳをご利用のレシートもしくは領収書１，０００円（税

込）1口として、キャンペーンサイト、ＬＩＮＥ、ＥＮＥＯＳカード（トヨ

タファイナンス発行）会員サイトおよびＴカード会員サイトよりご応募い

ただけます。

・ＥＮＥＯＳでんきをご利用のお客様

 （１０月３１日時点でＥＮＥＯＳでんきの供給を受けている方が対象）

キャンペーンサイト、ＬＩＮＥより１契約５口までご応募いただけます。

・キャンペーンサイト ＵＲＬ：https://eneos47.jp

（１１月１日０：００より開設）

※個人利用のお客様が対象となります

問い合わせ先 『ＥＮＥＯＳ ４７ ご当地応援フェア』事務局

受付期間：２０２１年１１月１日（月）～１２月２７日（月）

電話番号：０１２０－０６１－３７８

受付時間：９：００～１７：００（土・日・祝日を除く）

以 上

https://eneos47.jp/